
CD Česká televize 4500806002

Dodavatel:
DCIT, a s.
Kodaňská 1441/46
100 10 Praha 10 - Vršovice
IČO: 26143097 DIČ: CZ26143097
Zápis ve veř. rej./jiné ev.: 1 - Městský soud v Praze: B 10075

Objednatel:
Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 119623

Fakturujte na: Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
Čislo objednávky, číslo rámcové smlouvy/dohody a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondencí. 
Dodejte prosím na adresu: Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
Na základě rámcové smlouvy/dohody č. 1081466 objednáváme následující: Měna: CZK
na základě Smlouvy o Zajištění rozvoje informačního systému PROVYS č. 1081466/2221

Pol. Materiál/Služba Označeni Číslo pořadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto

1 4100040 DAR 7 2 -senior 21722933904/1000
Opakovaný export EDL (rozšíření DAPF 55 - EDL)

Termín realizace v DCIT: 25.10.2017 
Termin realizace v ČT: 30.10.2017

12,00 Kus 1.600,00
Termín dod. do 30.10.2017

2 4100040 ACQ 365 - senior
Amortizace v systému PROVYS - vícepráce

Termin realizace v DCIT: 31.10.2017 
Termín realizace v ČT: 29.12.2017

184,00 Kus 1.600,00 294.400,00
Termín dod. do 29.12.2017

19.200,00

21722933904/1000

Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500806002 /15 .09 .2017  
Kontaktní osoba/Telefon/MoblI:

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 313.600,00

Vedlejší ujednáni
V příloze této objednávky jsou uvedeny blíže specifikované Investiční požadavky 3Q/2017 - ZP_P_EX_2017_005 a 
Z P P E X 2 0 1 70 0 6

Kontaktní osoba. , tel.: , e-mail: 

Na faktuře prosím uveďte číslo této objednávky SAP 4500806002. Přilohou faktury bude oboustranně odsouhlasený výkaz 
provedených prací.
Závazné podmínky plněni neuvedené v této objednávce Jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smlouvě/dohodě, případné ve smlouvě na dílčí plnění 
uzavírané na základě této rámcové smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozději do 25.09.2017.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plněni v rámci předmětu této smlouvy, k němuž došlo před nabytím účinnosti této 
smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy. Plněni v rámci předmětu této smlouvy před účinnosti této smlouvy se považuje za plněni podle 
této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řidl touto smlouvou.

RS/C03/PR0 Strana 1 /2



CD Česká televize

Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500806002/15.09.2017 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

Dodavatel:
DCIT, a.s.
Kodaňská 1441/46 
100 10 Praha 10 - Vršovice

Celková hodnota bez DPH CZK 313.600,00

Pro připad, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodé označily 
Informace, které budou znečltelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto objednávku je  oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-ll v této době k uveřejněni této objednávky ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejněni postupem pppfe zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Dne it 3

Česká televize

finan'

o j j . i  i  m-

Dodavatel

í a provozní ředitel
DCIT, a.s.

datum - doplní dodavatel

(£ J  česká televize -9-
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 00027303 DIČ: CZ00027383

RS/003/FRO Strana 2 /2



jr
ČESKÁ TELEVIZE

Integrovaný informační systém  
FORMULÁŘ PRO ZMĚNOVÝ POŽADAVEK

Číslo požadavku:

ZP _P _l:X _2017 
005

□  I N T E R N Í El  E x T E R N í

Požaduje: Útvar.: 2^81 Datum: 7.9.2017

Oblast US: □  SAP m PROVYS n z i s □  Ostatní
Modul / Aplikace: DAPF/DAK 

Priorita: □  Kritický □  Důležitý □  Běžný

Popis požadavku
Objednávka za 3Q/2017,viz příloha

Odhad pracnosti: 12 h Senior Termin realizace: 30.10.2017

Předkládá
Klíčový uživatel:

Komentár:

Datum

Odpovědný informatik: 

Komentář:

apodpis: 7.9.2017 Datum a podpis: 7.9.2017
.......1. ...........................

Schváleno
Ved. provozního týmu: 

Komentář:

Datum a podpis: 7.9.2017 

Vedoucí aplikačního vývoje- 

Komentář:

. . i  
Datum a podpis '7 f  

Vedoucí ÚIT: 

Komentář: 

Datum a podpis:

Smlouva
číslo smlouvy: 

IDEC:

1081466 Datum platnosti smlouvy: 1.1.2017

Poznámka;

Rozhodnutí: □  Odloženo □  Odmítnuto □  Zastaveno
Komentář:

Datum:



Provys -  Investiční požadavky 3Q/2017 - ZP_P_EX_2017_006

DAR 72 i Zadal iDatum: 06.09. 2017

Odhad pracnosti DCIT: 12h Senior

Termín realizace v DCIT: 25.10. 2017 ČT: 30.10. 2017
Klíčový uživafei: ! Odpovědný informatik;

Celková p ra c n o s t: 12h Senior

Provys -  Investiční požadavky 3Q/2017 - ZP_P_EX_2017_005



Projekt DAR 72 - Opakovaný export EDL (rozšíření DAPF 55 - EDU) 

Současný stav:

Momentálně probíhá testování požadavku „DAPF 55 - Arema - Uživatelské obrazovky 
pro EDL1' uživateli ve spolupráci s IT na databázi Provys QAS. Při této příležitosti v odd. SPF 
vznikl níže uvedený požadavek na možnost opakováni exportu již jednou vyexportované 
střihové soupisky (EDL), který je nad rámec původního požadavku DAPF 55.

Požadavek:

Potřebovali bychom přidat novou akci „Opakovat export", která umožní (vše beze změn s 
výjimkou možnosti změny exportní destinace) znovu vyexportovat všechny střihy z EDL ve 
stavu Hotovo. V hotové EDL by neměl existovat žádný nechválený či nezamítnutý střih (viz bod 
1). Pokud přeci jen existuje možnost, že tomu tak nebude, měl by se uživateli při opakování 
exportu zobrazit aiert typu chyba, že EDL obsahuje schvalovatelem nezpracované střihy.

Návrh řešení:

1. požadavek neřešit

Výhoda:
■ nulová pracnost

Nevýhoda:
° Stávající praxe ukazuje, že požadavky na opakování exportu konkrétní střihové 

soupisky jsou celkem časté. V tomto případě by se musela soupiska vytvořit znovu a 
znovu by musela projít schvalovacím kolečkem, což by znamenalo navýšeni 
pracnosti a časové náročnosti dokončení celého požadavku na export této soupisky.

2. systémové řešení
Upravit Provys dle výše uvedeného požadavku.

Výhoda:
* systémové řešení projektu
■ Výrazně se zkrátí doba potřebná pro opakovaný export soupisky, zejména ušetřením 

schvalovacího .kolečka".

Nevýhoda:
• externí náklady: Senior 12 hodin

Provys -  Investiční požadavky 3Q/2017 - ZP_P_EX_2017_005



O Integrovaný informační systém
Čisto požadavku:

ČESKÁ t e l e v iz e FORMULÁŘ PRO ZMĚNOVÝ POŽADAVEK ZP P EX 2017 
_006

□  I N T E R N Í  □ E X T E R N Í

Požaduje: útvar.: 2 2 2 1  Datum: 8 -9 -2 0 1 7

Oblast IIS:_____________  □  SAP_______□  PROVYS □  ZIS_______ □  Ostatní
Modul / Aplikace: ACQ

Priorita: □  Kritický □  Důležitý □  Běžný

Popis požadavku
Objednávka za 3Q/2017,viz příloha

Odhad pracnosti: 184 h Senior Termin realizace; 29.12.2017

Předkládá
Klíčový uživatel: 

Komentář: C 3  ¿es
Ka
Na 

„  . J , 140
Datum a podpis: ..........Iťo;

Schváleno

Odpovědný Informati

Komentář:

Datum a podpis: 8 .9 .2 0 1 7

Rozhodnuti: □  Odloženo □  Odmítnuto P  Zastaveno Datum:
Komentář:



Provys -  Investiční požadavky 3Q/2017 - ZP_P_EX_2017_006

ACQ 365 Zadal Datum: 8. 9. 2017

Amortizace v systému PROVYS - vícepráce
Odhad pracnosti DCIT: 184

Termín realizace v DCIT: 3 v ČT: 29.12. 2017
Klíčový uživatel:  

f  J  Česk
Kavč

----------------Nai-t ------------ J

Odpovědný informati

IČO: 000273B3 DIČ: CZ00027383

Celková pracnost: 184h Senior

Provya -  Investiční požadavky 3Q/2017 - ZP_P_EX_2017_006



PROVYS -  projekt ACQ 365 -  Amortizace v Provysu - vícepráce

Současný stav:
V rámci přípravy projektu Amortizace byly zjištěny další vícepráce, které je potřeba objednat u 
externího dodavatele DCIT,

Požadavek :
Bude nutné dořešit tyto vícepráce :

Konfigurace -  rozšíření - 4 MD -  32 hodin 

Práce s účetním obdobím -  4 MD -  32 hodin

Nové rozhraní pro kontrakty -  export (implementace, dokumentace, testováni) - 7 MD -56 hodin

Nové rozhraní pro kontrakty - import (var.C) Při importu se kontroluje seznam IDECů v souboru 
se seznamem IDECů v PROVYSu, pokud nesouhlasí, tak import zaloguje chybu a změní stav 
kontraktu na "Neschváleno" -  8 MD -  64 hodin

Návrh řešení:
1. požadavek neřešit

Výhoda:
■ nulová pracnost 

Nevýhoda:
• Nemožnost dokončeni amortizace v Provysu

2. systémové řešení
viz požadavek výše

Výhoda:
• systémové řešeni projektu
■ možnost odpisování přímo v Provysu

Nevýhoda:
■ externí náklady -  předpokládaný rozsah prací DCIT je 184 hodin (senior)

Provya -  Investiční požadavky 3Q/2017 -  ZP_P_EX_2017_008



Konfigurace Konfigurace - rozšíření

íňVífrí šš
«fji>- . • .1*  ;i

4

•y v '*■ 3  S

IR
4

rr?Nf ’ ,̂ K&í(̂ s5jr >C j&d

•'£'Á • tP. •» 4Ím

Poznámka ■ ■

Vývoj
Dodatky ke kontraktům 0 původní řešení: dodatek = nový kontrakt

Práce s účetním obdobím 4 4

Rozhraní

Import kurzovního lístku (var. B) 0 pro implementaci webové služby
Import distributorů z HEG (var. B) 0 pro implementaci webové služby
Nové rozhraní pro kontrakty - export 7 7 implementace, dokumentace, testování
Nové rozhraní pro kontrakty - import 
var. A)

0 zahájení vývoje v září 2017, dodání později 
než ostatní části

Nové rozhraní pro kontrakty -  import 
var.B) - preferovaná DCIT

0

Nové rozhraní pro kontrakty -  import 
(var.C)

8 8 Při importu se kontroluje seznam IDECů v 
souboru se seznamem IDECů v PROVYSu, 
pokud nesouhlasí, tak import zaloguje chybu 
a změní stav kontraktu na "Neschváleno”

Informace o účetní závěrce (var.A) 
vytvoření nových Importů k exportu 
aktivací kontraktů (kapitola 2.4) a k 
exportu hodnoty odpisů kontraktu 
(kapitola 2.5), které vrátí z účetního 
systému do PROVYSu informaci o datu 
zaúčtování aktivace, resp. odpisu, a pokud 
se datum bude Ušit, tak bude v PROVYSu 
upraveno dle data v účetním systému.

0 zahájení vývoje v září 2017, dodání později 
než ostatní části



¡ ¡ ¡ ¡ ¡ I í

m á b íd c a R ffl-d o v ý y o ^ p

S Ž a & % « ý •.-. .- •-V'•'"■'■*
Informace o účetní závěrce (var.B) - 
preferovaná DCIT
informace o účetní závěrce (resp. o 
otevřeném účetním období) bude ručně 
zadána a uložena v nových atributech v 
PROVYSu na úrovní účetní knihy. Při 
exportu aktivací kontraktů a exportu 
hodnoty odpisů kontraktu bude datum 
aktivace (resp. datum odpisu) porovnáno s 
informacemi o účetní závěrce, a pokud 
bude datum v uzavřeném období, bude 
změněno na první den v otevřeném 
období.

0 náročnost implementace rozhraní se 
nezmění, musí aie být implementován bod 3 
(práce s otevřeným a uzavřeným účetním 
obdobím) z kapitoly 3.1.2 „Vývoj" ....4 MD viz 
výše

0 23 0
294 400




